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Uusi vesiliikuntakeskus sijoittuu urheilupuistoon, RKY-alueen
reunamalle, näkyvälle paikalle, muodostaen kiintopisteen
keskustasta päin saapuville. Sen tavoitteena on luoda
tunnistettava rakennus, joka on paitsi arkkitehtonisesti vaikuttava,
myös osaltaan kaupungin ilmeen ja identiteetin rakentaja.

Viitesuunnitelman lähtötietona on hankesuunnitelman (2021)
tilaohjelma. Rakennuksen sijoituspaikkana pm Urheilutien ja
Kirvuntien välinen tontti, jonka pohjoisreunaa reunustaa
historiallinen kohti kirkkoa johtava puukujanne. Tämä sijainti
mahdollistaa vesiliikuntakeskuksen linkittämisen läheisiin
maamerkkeihin ja maisemaan.

Keskeisenä tavoitteena on sijoittaa vesiliikuntakeskusrakennus
rakennetulle vyöhykkeelle, lähelle Urheilutietä, siten että rakennus
sijoittuu mahdollisimman lähellä sekä monitoimikeskusta että
seurakuntakeskusta. Rakennuksen koillispuolelle jää luonteeltaan
avoin niittymäinen rinne, joka avautuu ympäröivään maisemaan ja
muodostaa kauniita näkemälinjoja.

Rakennuksen länsi- ja luoteispuolella Urheilutie käsitellään
aukiomaisesti, luoden alueelle avaruutta ja esteettistä harmoniaa.
Vesiliikuntakeskuksen pohjoispuolelle muodostetaan aukio, joka
toimii myös bussien kääntöpaikkana ja kuorma-auton
ajoyhteytenä rakennuksen kellarissa sijaitseviin huoltotiloihin.

Vesiliikuntakeskuksen pysäköintialue sijoittuu pääosin
seurakuntakeskuksen ja uudisrakennuksen väliin. Pysäköintialueet
rajataan ulkotilasta pergoloin ja puuistutuksilla, jotka varmistavat,
että rinteen alue säilyy avoimena ja niittymäisenä.

Vesiliikuntakeskukseen liittyvät viher- ja istuskeluportaat liittävät
rakennuksen ympäröivään ympäristöönsä ja tarjoavat kävijöille
paikkoja rentoutumiseen ja oleskeluun. Ulkoalue toimii myös
hulevesien keräys- ja viivytysalueena, ja suunnitelmissa on
esitetty, että hulevedet jatkavat matkaansa pienenä vesiaiheena,
"elämänpurona”, kohti joenrantaa tuoden elävän ja muuttuvan
elementin alueen ympäristöön.

Sisäänkäynti vesiliikuntakeskukseen on suunniteltu rakennuksen
lounaiskulmaan, ja siihen liittyy kahvio terasseineen, joka tarjoaa
kävijöille rentoutumispaikan ennen ja jälkeen liikuntasuoritusten.
Allastilat avautuvat luoteeseen kohti tapahtuma-aukion suuntaa,
ja koilliseen jäävälle ulkoalueelle, joka tuo luonnon lähelle
rakennusta.

Tällä tavoin vesiliikuntakeskus ei ole vain rakennus, vaan myös
ympäristönsä kanssa harmoniassa oleva paikka, joka tarjoaa
monipuolisia mahdollisuuksia niin liikunnalle, virkistymiselle kuin
yhteisölliselle toiminnallekin.
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Luonnosversio "PAC-MAN" Luonnosversio "PLEKTRA"

Luonnosversio "MÄKI" Luonnosversio "LUSIKKA"
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Kiitos!
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